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Shogqeria “‘KRENAR & PEPSI ” sh.p.k

Kruje, mé 25.10.2010

Pérdijeni: Qéndrés Kombétare té& Rregjistrimit

Nga: Shogéria * KRENAR & PEPSI " sh.p k

Ju njoftojmé se Shogéria “ KRENAR & PEPS| " sh.p.k, me NIPT
K84429201T, dhe me adresé Lagja Nr 4 , Ambientet e ish Kantierit te
Ndertimit Prane shkolles 9 viecare Kruje" e rregjistruar ne QKR shogéri
né likujdim me date 16/08/2010 ( shogeri ne likujdim ) nuk ka asnjé

detyrim ndaj asnjé kreditori .
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